Realizando a Qualidade

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 004/2013

A Comissão Setorial de Licitação CSL/UEMA, torna público o resultado

de  julgamento  das  propostas  de  preços  da  Concorrência  nº  004/2013  –

CSL/UEMA, realizada em 22 de julho de 2013, cujo objeto é a ampliação do prédio

da Prefeitura de Campus da UEMA, com a seguinte classificação: 1º lugar a firma

R & G CONSTRUÇÕES, em 2º lugar a firma CONAAT e em 3º lugar a firma J B

CONSTRUÇÕES.  O  Processo  está  com  vista  franqueada  aos  interessados  na

Comissão  Setorial  de  Licitação  –  CSL/UEMA,  para  interposição  de  recurso  no

prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste aviso. São

Luís, 29 de julho de 2013. Maria dos Remédios dos Santos Marques. Presidente da

CSL/UEMA

Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - CEP. 65055-310 - São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882
 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981